
 
                                                                   HOTĂRÂRE 

 
privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor al comunei Boroaia, 

judeţul Suceava, aferent anului 2013 
 

Consiliul Local al Comunei Boroaia, judeţul Suceava: 
Având în vedere: 
 - Expunerea de motive prezentată de primarul comunei Boroaia domnul ing. Vasile Berariu ; 
 - Raportul compartimentului Situaţii de urgenţă din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Boroaia, înregistrat sub nr. 1509  din 23.04.2013; 
 - Raportul de avizare al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-
socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodărie 
comunală, protecţia mediului şi turism 
 - În conformitate cu Ordinul MAI nr. 132/2007pentru aprobarea Metodologiei de elaborare a 
Planului de analiza si acoperire a riscurilor si a Structurii-cadru a Planului de analiza si acoperire a 
riscurilor  , cu modificările şi completările ulterioare 

În temeiul dispoziţiilor art. 36, alin. (6) litera „a” pct 8 şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T A R A S T E: 

 
Art.1     Se aprobă Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor al comunei Boroaia, judeţul 

Suceava, aferent anului 2013, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.2  Primarul comunei Boroaia prin aparatul de specialitate va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 
  
 
     Preşedinte de şedinţă,                                                    
       DENCEF Valentin                                                                    
 
                                                                                                                                                     Contrasemnează, 
                                     Secretarul comunei, 
                         Remus Vasile PREDOAIA 
 
 
Boroaia, 26 aprilie 2013          
  Nr. 13 
 

  

R O M Â N I A  
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA BOROAIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 


